
Produse protocol

I.D.: 36257382

Data publicarii 30.05.19 Coduri CPV 15981100-9 15981200-0 15861000-1 15831000-2 15511100-4 15863000-5 33764000-3

Pretul estimativ: 7.603,82 RON -
7.603,82 RON

Descriere: Apa minerala plata - 1,85 lei/buc x 700 buc = 1.295 lei; Apa minerala carbogazoasa - 1,85 lei/buc x 1.400 buc = 2.590 lei; Cafea macinata - 18,35 lei/buc x 84 buc = 1.541,40 lei; Zahar - 3,49 lei/buc x 28 buc = 97,72 lei; Lapte condensate pentru cafea - 1,84 lei/buc x 245 buc = 450,80 lei; Ceai plic - 18,35 lei/buc x 84 buc = 1.541,40 lei; Servetele - 1,25 lei/buc x 70 buc = 87,50 lei
